PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	     27 февраля 2017 г.
	г.Железноводск
	№
	     115

О внесении изменений в регламент работы официального сайта Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 апреля 2015 г. № 340
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09 февраля 2009 г.
№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 октября 2009 г. № 628 «Об официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в регламент работы официального сайта Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
28 апреля 2015 г. № 340 «Об утверждении регламента работы официального сайта Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края С.В. Цвиркунова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                       Е.И.Моисеев
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

от 27 февраля 2017 г. № 115
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые  вносятся в регламент работы официального сайта Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 апреля 2015 г. № 340 «Об утверждении регламента работы официального сайта Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет».

1. В пункте 3.8 слова «публикуется», «публикацию» заменить соответственно словами «размещается», «размещение».
2. В пункте 3.11 слово «публикуемой» заменить словом «размещаемой».
3. Дополнить пунктом 3.12 следующего содержания:

«3.12. Отчет о размещенной информации уполномоченные лица ежеквартально направляют в отдел по информационной политике и информатизации администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.».

4. Приложение к регламенту работы официального сайта Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет изложить в редакции, согласно приложению к настоящим Изменениям.
Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

  С.В.Цвиркунов
Приложение

Кк изменениям, которые  вносятся в регламент работы официального сайта Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 апреля 2015 г. № 340 «Об утверждении регламента работы официального сайта Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет»

«Приложение
к регламенту работы официального сайта Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет
ЖУРНАЛ
учета информации, размещаемой на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет
	№

п/п
	Дата поступления информации
	Краткое содержание размещаемой информации
	Лицо, подготовившее информацию (Ф.И.О., подпись)

(№ входящего документа)
	Дата размещения информации
	Раздел, где размещена информация
	Подпись лица, разместившего  информацию

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

».